DOV

Objednévka ¢. 146/24/61100

180: 75125285
DIC: CZ75125285

Dodavatel:

Dolni oblast VITKOVICE, z.s.

OBIEDNAVKA
Objednavka ¢&: 2024063801
Ze dne: 11.06.2024
Odbératel: 1€0: 47609109

Vitkovice 3004
70300, Ostrava Vitkovice

spolek zapsany ve spolkovém rejstiiku vedeném
Krajskym soudem v Ostravé, oddil L, vliozka 14989

Bankovni spojeni: A
Cislo Gctu: AR FRATA ST
Kontaktni osoba: (A B RV Pt
Telefon: ]

DIC:
Ministerstvo primyslu a obchodu
Na Frantisku 1039/32
11015, Praha 1

Bankovni spojeni:
Cislo tctu:
Kontaktni osoba:
Telefon:
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A A
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Objednavame u Vas:

Prondjem prostor multifunkéni auly Gong / 2.NP véetné vstupni haly / na akci " Konference cirkuldrni ekonomiky "

ve dnech 20, - 21.6.2024

Termin:

Splatnost faktury:
Fakturu zaslat na adresu:

stfeda 19. Cerven 2024 07:00 - patek 21. erven 2024 20:00

14 dnf po obdrZeni faktury

ey e ey LT

Cenové polozky
Prondjem prostor

Cena celkem:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
297 500 K¢ 21% 359 975 K¢
297 500 K¢é 359 975 K¢é

/(‘;‘?




Priloha ¢.1:

Ceny pronajmu prostor
Budova, mistnost

2.NP - Celé podiaZi (pfiprava)
2.NP - Celé podlazf

2.NP - Celé podlazi (uklid)
1.NP - Vstupni hala

1.NP - Vstupni hala

Cena

bez DPH
30 000 K¢
150 000 K&
47 500 K¢
35 000 K¢
35 000 K¢

Kusd Sleva
0%
0%

0%
0%

Cena

bez DPH
30 000 K¢
150 000 Ké
47 500 K&
35 000 K¢
35 000 KE




Odberatel pIn€ odpovida za poZarni bezpeénost jim pofadané akce a bezpeenost viech G¢astniki po celou dobu trvani
akce.

Odbeératel se zavazuje, Ze veSkery sviij material a ostatni predméty (reklamni bannery, mobiliak, apod.) pouzité na
akei odstrani z nebytovych prostor a aredlu ithned po skon&eni akce. Pokud odbgratel takto neutini, bere na védomi a

vyslovné souhlasi s tim, Ze je dodavatel opravnén nasledujici den veskeré véci, které zde budou za strany odbératele
ponechany, zlikvidovat a to bez nahrady.

Odbératel se v souvislosti s produkei svych aktivit, v rimei ndjemniho vztahu a v kontextu spolegenské
odpovédnosti, zavazuje realizovat informacni kampati (napt. tiskova zpréava, komunikace na webu &i socialnich

sitich, komunikace s médii apod.) v ptipadg, Ze by jakkoliv svymi aktivitami zasah] do b&Zného stavu provozu mésta
a okoli aredlu (napr. hluk, zvySeny stupen dopravy apod.)

Potvrzeni objednavky
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